
 

RESOLUCIÓN DE 27 DE MARZO DE 2023, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PARA 
ESTUDIANTES EN EL MARCO DEL PROYECTO “SPANISH UNIVERSITIES FOR 
EU PROJECTS”  

El 23 de marzo de 2023 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus 
por la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria de 
prácticas dentro del proyecto “Spanish Universities for EU projects”. 

Finalizado el plazo de presentación de subsanaciones, el presidente del Consorcio Campus 
Iberus en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 
atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 
Acuerdo de 17 de junio de 2022 del Consejo del Consorcio Campus Iberus (Boletín Oficial de 
Aragón, n.º 124 de 29 de junio) 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas a dicha 
convocatoria, como Anexos I y II, con indicación de la causa de exclusión, en su caso. 

Segundo.-Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la publicación en sus respectivos tablones de anuncios o páginas web. 

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 
23.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, los interesados podrán interponer recurso 
potestativo de reposición ante el presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo de un mes 
o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del mismo orden de Zaragoza en el 
plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su publicación en la 
página web del Consorcio Campus Iberus www.campusiberus.es  
 

 
 

 
Ramón Gonzalo García 

Presidente del Consorcio Campus Iberus 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JT

PY
D

3N
W

N
KM

XH
EW

C
JN

7E
3Q

FQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 

http://www.campusiberus.es/
http://www.campusiberus.es/


 
 

Anexo I Listado definitivo de solicitudes admitidas 

 

NOMBRE APELLIDOS 

IRENE ACOSTA HERNÁNDEZ 

ESTER AMORES LIZCANO 

ELENA ANGUREL ANDRÉS 

ANTONIO ARTO DELGADO 

SIROOS  BAHADORIKHALILI 

CLAUDIA BALLESTÍN 

NURIA CARMONA 

JÚLIA CAUFAPÉ HOSTENCH 

SOFIA COBOLLO JARABO 

ANA DE PABLOS 

YELITZA DELGADO GONZÁLEZ 

INES DOLZ ALCON 

LUCÍA ESPINOSA 

MARÍA FERNÁNDEZ DE LA PUENTE CERVERA 

RODRIGO GARCÍA 

ARIADNA GARCÍA BONACHERA 

LUCIA GARCIA LUMBRERAS 

LUCÍA GIRÓN LÓPEZ 

HANNA GOITIA GAL 

ANDREA JIMÉNEZ CEJAS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JT

PY
D

3N
W

N
KM

XH
EW

C
JN

7E
3Q

FQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 
 

ALBA JOVE NAVARRO 

VIRGINIA JULIAN 

SEPTIO  KAESYARIF 

MARTA LANSAQUE 

BLANCA LASHERAS HERNÁNDEZ 

MARÍA LLEDÓ 

SARA LÓPEZ BAOS 

INÉS LORA 

MANSOUR MANESHGAR 

GONZALO MENOR NAVARRO 

IGNACIO OJER 

CLARA  PAGÉS 

FRANCISCO JAVIER PATIÑO RODRIGO 

ALEJANDRO PEÑA GUTIÉRREZ 

PABLO PIEDRAFITA SANROMÁN 

CLEMENTINA PINZÓN 

CONSTANZA PINZÓN RODRÍGUEZ 

NOEL PUJOL SERRA 

CARMEN MIRANDA RAMÍREZ RODRÍGUEZ 

VAHIDEH RASHEDI 

TERESA AUGUSTA RODRIGUES LUCIANO 

ANDREA RODRÍGUEZ-SILVESTRE 

IRENE SAN MILLÁN RODRÍGUEZ 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JT

PY
D

3N
W

N
KM

XH
EW

C
JN

7E
3Q

FQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 
 

ANA MARIA SANCHEZ RUIZ 

PILAR SÁNCHEZ SOLANO 

YOUSSEF TAKI 

ARON DAVID VANEGAS CHACON 

JAVIER VARA 

MARÍA VIÑUALES 

 

 

 

 

 

Anexo II. Listado definitivo de solicitudes excluidas 

 

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN 

RAQUEL  MARTÍNEZ Haber recibido más de 10 meses de beca Erasmus+ 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
JT

PY
D

3N
W

N
KM

XH
EW

C
JN

7E
3Q

FQ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2023-03-27T14:24:09+0200
	ZARAGOZA
	RAMÓN GONZALO GARCÍA - 16571635C (FIRMA)
	Lo acepto




